2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 21.04.2025  № 683

г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 03.07.2017 № 749

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение постановления Администрации Белокалитвинского района от 29.07.2011 № 1045 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», с  целью приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                      от 03.07.2017 № 749 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в число участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг», изложив приложение № 2 к Административному регламенту в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи Голубова В.Г.

[bookmark: Наименование]И.о. главы Администрации
Белокалитвинского района							О.Э. Каюдин

Верно:
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе					Л.Г. Василенко

1

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_749-Жилье-апрель2025.docx   4/16/2025 5:43:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_749-Жилье-апрель2025.docx   4/16/2025 5:43:00 PM
стр. 1 из 1
Приложение
к постановлению
Администрации
Белокалитвинского района                                                                                        от 21.04.2025	№ 683
________
Приложение № 2
                                                                          к Административному регламенту

«Включение молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в состав участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

Администрация Белокалитвинского района
О.А. Мельниковой
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу включить в список молодых семей – претендентов на получение дополнительной социальной выплаты в связи с рождением (усыновлением) ребенка в рамках мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» и комплекса процессных мероприятий «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан» государственной программы Ростовской области «Территориальное планирование и обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ростовской области» молодую семью в составе:

супруг
____________________________________________________________________________ ,
(ф.и.о., дата рождения)
	паспорт: серия

	№

	, выданный

	«

	»

	20

	г.,

проживает по адресу: ____________________________________________________________________________

	;

супруга ______________________________________________________________________,
(ф.и.о., дата рождения)
	паспорт: серия

	№

	, выданный

	«

	»

	20

	г.,

проживает по адресу:

_____________________________________________________________________________	;

дети:_________________________________________________________________________
(ф.и.о., дата рождения)

свидетельство о рождении (паспорт для ребенка, достигшего 14 лет)

(ненужное вычеркнуть)
	паспорт: серия

	№

	, выданный

	«

	»

	20

	г.,

проживает по адресу:

_____________________________________________________________________________	;

_____________________________________________________________________________________________
(ф.и.о., дата рождения)
свидетельство о рождении (паспорт для ребенка, достигшего 14 лет)

(ненужное вычеркнуть)
	паспорт: серия

	№

	, выданный

	«

	»

	20

	г.,

проживает по адресу:
_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
(ф.и.о., дата рождения)
свидетельство о рождении (паспорт для ребенка, достигшего 14 лет)

(ненужное вычеркнуть)
	паспорт: серия

	№

	, выданный

	«

	»

	20

	г.,

проживает по адресу:
_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:
1) __________________________________________________________________________ 	;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
2) __________________________________________________________________________ 	;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
3) __________________________________________________________________________ 	;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
4) __________________________________________________________________________ 	;
наименование и номер документа, кем и когда выдан)
5) __________________________________________________________________________ 	.
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

________________________            _______________________________________
       (подпись заявителя)                                    (Ф.И.О. заявителя)

Заявление и прилагаемые к нему согласно перечню документы приняты

	«

	»

	20

	г.

	(должность лица, принявшего заявление)

	(подпись, дата)

	(Ф.И.О.)

Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе                                           Л.Г. Василенко
image1.jpeg